
Endgültiges Ergebnis der Bezirksversammlungswahl  2008

Wahlkreis 10 Fuhlsbüttel - Alsterdorf - Langenhorn

Parteistimmen

 67.960

 1.520

 204.804

davon für

Wahlberechtigte

Wählerinnen und Wähler / 

Wahlbeteiligung

darunter Briefwähler

Ungültige Stimmzettel

Gültige Stimmen

 63,6

 3,5

 43.191

100

100

 14,8 10.061

Anzahl Prozent

 80 337  39,2CDU

 68 196  33,3SPD

 29 266  14,3GRÜNE/GAL

 11 297  5,5FDP

 13 428  6,6DIE LINKE

 2 280  1,1Kusch

Rundungsbedingte Summenabweichungen von 100% sind möglich

(c) Statistisches Amt für Hamburg und Schleswig-Holstein 2008


