## Endgültiges Ergebnis der Bezirksversammlungswahl 2008 Wahlkreis 10 Fuhlsbüttel - Alsterdorf - Langenhorn Parteistimmen

	Anzahl	Prozent
Wahlberechtigte	67.960	100
Wählerinnen und Wähler / Wahlbeteiligung	43.191	63,6
darunter Briefwähler	10.061	14,8
Ungültige Stimmzettel	1.520	3,5
Gültige Stimmen	204.804	100
davon für		
CDU	80 337	39,2
SPD	68 196	33,3
GRÜNE/GAL	29 266	14,3
FDP	11 297	5,5
DIE LINKE	13 428	6,6
Kusch	2 280	1,1

Rundungsbedingte Summenabweichungen von 100% sind möglich